
DANĚ
T AUDIT.,,

se sídlem Dnibežm trh 89/1, 66491 Ivančice, zapsaná v OR Krajský soud Brno, oddíl C vložka 647 ̂
Tel: 602 757 732

Smlouva o ověřovací zakázce dle ISAE 3000 („smlouva44)
ve smyslu §1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a zákona č. 93/2009

Sb., o auditorech

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

Státní energetická inspekce 
61387584/CZ61387584 
Gorazdova 24,120 00 Praha 2 — Nové město 
Ing. Pavel Gebauer, ústřední ředitel 

dále jen objednatel nebo účetní jednotka

mezi

Subjekt
IČ/DIČ
Sídlo
Jednající

Společnost
IČ/DIČ
Sídlo
Zapsaná
Jednající
Telefon
Email

DANĚ & AUDIT S.R.O.
29195900/CZ29195900 
Drůbežní trh 89/1, 664 91 Ivančice, 
Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 64722 
Ing. Jiřina Závišková, prokuristka

<
auditorská společnost (evidenční c. ísjvujk 0U4J 
dále jen auditor

(auditor a objednatel jsou dále označováni také jako „strany11)

I.
Kvalifikace auditora

1. Auditor prohlašuje a svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že disponuje veškerými 
personálními, technickými a jinými předpoklady pro řádné plném předmětu smlouvy.

2. Auditor výslovně deklaruje, že je  držitelem všech potřebných povolení a osvědčení, která
j sou vyzadovana obecně závaznými právními předpisy pro zabezpečení řádného výkonu 
predmetu teto smlouvy.



Cl. II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedeni následujících činností auditorem-
3 U ? " 'n íf iSPOdT s  sfinan5nfai Prostředky státního rozpočtu za období od 1 1 0016 do

S ,b.-.°  ú č t o v ý c h  pravidlech a oTměně

zákona o auditorech, mezinárodníhoStandardu “pro r - 1°
relevantních předpisů vydaných Komorou auditorii České republiky S' ’

Cl. III.
Hlediska ověření

a “ : : fení Se ° VéřUjC Z “  “ ní povinností stanovených zvláštními předpisy

i.

Cl. IV.
Odpovědnost vedení objednatele a auditora

vnilňd * kontrolní ̂ t é m *  f a e r t T v ^  “  hospodaf?ni ^ " o t k y  a za takový 
prostředky a aby nedo^ózrto ke I  z a ." ezbytny pro hospodářem se svěřenými 
chybou hazel° k° zkrcsi°vara hospodaření způsobené podvodem nebo

2 .

hospodaření sproéfedky ’C C to f trX ^ č to  za'tok M rif  oéě™„í°

T“ °h a0 Z m ea i  ■ * '« * *  zákonů^TznM
dalšími relevantními p ř é Z y vvZ ^ k I P™ ověovací zakázky ISAE 3000 a
s těmito předpisy Té S t o  D7vCné„ d o í  T o ? ' 0™ CeSké repubIiky- V souladu
ověření talc, abychom získal nnměřpnnn -r T* e» ° ̂  normy a naplánovat a provést 
rozpočtu bylo v souladu se zákonem ?18POOOSb Zeiospodarem  s prostředky státního

Cl. v.

1.

Cena a způsob placení

^  T  " I * * *  Výsl°™S Prohlašuje, že 
dohodnutou a odsouhlasenou odměnu auditora311 ’ " povazllj e J1 23 vzájemně





2. Odměna bude splatná do 14 (čtrnácti) dnů od doručení účetního dokladu s přiloženou 
zprávou auditora účetní jednotce. V případě vyhotovení vadného účetního dokladu je 
auditor p °vmen účetní jednotkou vytknuté vady odstranit. Původní lhůla splatnosti se do 
doby odstranění vad staví a nová lhůta splatnosti počne běžet po doručení opraveného 
daňového dokladu účetní jednotce.

3. Auditor se zavazuje, že v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon o DPH") odvede 
svému příslušejícímu správci daně příslušnou DPH ve výši dle platných právních
předpisu, která bude připočtena k úplatě za služby a bude v její souvislosti uhrazena 
auditorovi dle Smlouvy.

4. Pokud dojde k porušení povinnosti auditora dle tohoto článku smlouvy a účetní jednotka
titulu zakomieho ručení daného Zákonem o DPH bude nucena odvést za auditora 

poslušnou DPH ci její část, auditor se zavazuje k úhradě částky odpovídající výši takto 
odvedene dané či její části účetní jednotce, a to neprodleně po obdržení písemného
°Z™ em .UCe,tm Jednotky> Jehož přílohou bude doklad prokazující odvedení příslušné 
DPH ct jep  cash poslušnému správci daně. Pokud dojde k  porušení povinnosti auditora 
dle předchozí vety, je účetní jednotka oprávněna započíst tuto svou pohledávku za 
auditorem proti jakékoliv pohledávce auditora za účetní jednotkou z této smlouvy nebo 
proti jakékoliv jiné pohledávce auditora za účetní jednotkou.

ČI. VI.
Termíny provedení ověření hospodaření

1. Auditor provede ověření hospodaření v měsíci květnu 2017 v ústně dohodnutých 
terminech v prostorách objednatele.

2. účetní jednotka ve výše uvedeném termínu umožní auditorovi zahájit auditorské práce 
podle článku I. a pnpravi základní informace požadované auditorem a potřebné k ověření 
hospodářem nebo jiných příslušných dokumentů. Umožní auditorovi neomezený přístup 
k jakýmkoliv záznamům, dokumentům a dalším informacím, které si auditor v souvislosti 
s overenim hospodaření vyžádá.

ČI. VII.
Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na období od okamžiku 
muže být ujednáním smluvních stran prodloužena.

uzavření smlouvy do 10. června 2017 a

- j "l aurá or v prabehu auditu opakovaně svou povinnost vyplývající z této smlouvy, 
předpisu dle cl. II teto smlouvy, nebo zákona č. 93/2009 Sb. o auditu, objednatel je  oprávněn 
odstoupit od teto smlouvy písemným oznámením doručeným na adresu sídla auditora. Stejné 
platí, ukaze-h se nepravdivost prohlášení auditora dle čl. I smlouvy.

3





1.

2 .

CL. VIII.
Sankční ujednání

V případě prokazatelného nedodržení kvality ti vadně nrnvpHpní i , , ,

jednotka oprávněná úměrně snížit odměnu fakturovanou auditorem. ^  ^

Smluvní polcuta za nedodržení termínu splatnosti je stanovena na f) ÍK o/ „ -f ,

1.

2.

Cl. VIII.
Závěrečná ustanovení

S^ SSSSSSSTSH
' “ = s  s r s i t : ; ' - '

* s is e ."s s

o m “  UVeřGJnÍt° riSÍnálP° depSanéSml0UVy V elek^nickTpodoběea tX T a s o v é h o

• rtr t  ■"
6)

3-mail:
Kontaktní osobou za auditora je  Ing. Jiřina Závišková, mobil:

t

j“ r ; s ' ° z u z - T -  7 ’r dné a vážné a íe  *  p n * —- , , Jim není známa žádná okolnost která iw t-irónUn • •'
uzavřeni. Dále účastníci nrohlašnií i 7 . by bramIa jejímu
k právním úkonům a potvrzují spráTOQs^uvedených0^ ^ 023™ ^ P" Plné 2pŮS0bil° sti

4





Ivančice, dne 3.5.2017 Praha, dne 3.5.2017

/


